
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ. 
  

1. 4. 2018 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ – Boží hod velikonoční. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Celý příští týden prožíváme velikonoční oktáv, kdy každý den je na úrovni dnešní slavnosti.  

Příští neděle je 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – neděle Božího milosrdenství.  

Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující:  
Pondělí v oktávu velikonočním bude mše sv. v Hrádku n. N. od 9:00 hod., v Chrastavě od 11:00 
hod. V ostatní dny budou bohoslužby dne pravidelného bohoslužebného pořádku. 

 
2. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 1 653 Kč, v Chrastavě 1 778 Kč. 

Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!   
 

3. V pátek 6. dubna proběhne na faře v Hrádku n. N. od 19:00 hod. další setkání farní rady. 
Tímto její členy srdečně zvu! 

 
4. Příští pátek je zároveň První pátek v měsíci, bude tedy opět možnost tiché modlitby adorace 

před vystavenou Nejsvětější svátostí ve farní kapli od 16:30 – 18:30 hod. 
 

5. Příští neděli bude paní Jana Koutová v Chrastavě vybírat příspěvky na rádio Proglas. 
 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Dnes chci zvláště poděkovat také všem, 
kdo se jakkoliv podíleli na přípravě a průběhu velikonoční obřadů. Úklidu a výzdobě 
kostela, ministrantům za službu u oltáře a v neposlední řadě našemu chrámovému sboru pod 
vedením Rolfa Bartosche za zpěv při dnešní slavnosti. Přeji Vám požehnané Velikonoce a 
pravou radost ze zmrtvýchvstání našeho Pána! 
 

 

P. Radek Vašinek 


